
Uchwała Nr 58/637/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 listopada 2021  r. 

 

w sprawie uchylenia  niektórych uchwał  Zarządu Województwa 

Warmińsko –Mazurskiego 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z pózn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Uchyla się następujące uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego:  

1) Nr 20/269/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie udzielania upoważnienia Panu 

Wiktorowi Wójcikowi- Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do działania 

w składzie Zespołu Koordynacji Projektu ,,Pętla Żuławska-rozwój turystyki wodnej. 

Etap I’’ i składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń 

woli w sprawach należących do kompetencji Zespołu Koordynacji Projektu, 

określonych w Umowie Partnerskiej ,,Pętla Żuławska – rozwój turystyki wodnej. Etap 

I.” z dnia 10 maja 2010 r.,  

2) Nr 60/756/11/IV z dnia 22.11.2011 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Panu 

Wiktorowi Wójcikowi - Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do działania 

w składzie Grupy Roboczej do spraw wdrażania Działania V.2 Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej jako Przedstawiciela Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


